

Gobsmack Productions A/S

Christian IX's gade 3, 1, 1111 København K

CVR-nr. 30 23 97 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.



Kim Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gobsmack Productions A/S
Christian IX's gade 3, 1
1111 København K

Telefon: 33 37 63 00

Telefax: 33 37 63 01

Hjemmeside: www.gobsmack.dk/

E-mail: ce@gobsmack.dk

CVR-nr.: 30 23 97 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik B. Sanders, Formand
Kim Boisen
Michael Robert Nielsen

Direktion

Kim Boisen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Robert/Boisen & Like-minded A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i produktion af reklamefilm, levende billeder, events og digitale løsninger på et højt fagligt niveau. Selskabet tilbyder kvalificeret produktionssparring gennem hele processen til dets kunder samt et bedre og mere konkurrencedygtigt produkt på produktionssiden. Selskabet har således stået bag en række produktioner, som har er blevet anerkendt med både nationale og internationale reklamepriser..

Aktiviteten bliver udført i såvel Danmark som i andre lande, afhængig af hvor det er mest optimalt for den enkelte produktion. Selskabet producerer i samarbejde med en lang række forskellige partnere, personer og selskaber i såvel ind- som udland.

Usædvanlige forhold

Selskabets årsrapport er ikke påvirket af usædvanlige forhold af væsentlig betydning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerheder forbundet med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 21.220 t.kr. mod 22.152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 t.kr. mod 2.041 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter – også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Nettoomsætning	21.220.230	22.152
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-17.775.807	-16.634
Bruttoresultat	3.444.423	5.518
Andre eksterne omkostninger	-790.481	-782
1 Personaleomkostninger	-1.698.400	-1.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.122	-8
Driftsresultat	919.420	2.771
Andre finansielle indtægter	-3.084	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.119	-22
Resultat før skat	888.217	2.749
Skat af årets resultat	-201.496	-708
Ordinært resultat efter skat	686.721	2.041
Årets resultat	686.721	2.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.540
Disponeret fra overført resultat	-63.279	-499
Disponeret i alt	686.721	2.041

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.671	125
Materielle anlægsaktiver i alt	181.671	125
Anlægsaktiver i alt	181.671	125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.545	27
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	31.972	838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.606.646	5.137
Tilgodehavender i alt	2.791.163	6.002
Likvide beholdninger	200.261	111
Omsætningsaktiver i alt	2.991.424	6.113
Aktiver i alt	3.173.095	6.238

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	15.622	79
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.540
Egenkapital i alt	<u>1.265.622</u>	<u>3.119</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.159	183
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.159</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.337	760
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.056	350
Selskabsskat	374.396	550
Anden gæld	995.525	1.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.314	2.936
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.314</u>	<u>2.936</u>
Passiver i alt	<u>3.173.095</u>	<u>6.238</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.551.800	1.860
Pensioner	60.092	36
Andre omkostninger til social sikring	22.014	7
Personaleomkostninger i øvrigt	64.494	54
	1.698.400	1.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.119	22
	28.119	22
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	501.227	396
Tilgang i årets løb	92.226	105
Kostpris 31. december 2017	593.453	501
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-375.657	-368
Årets af-/nedskrivninger	-36.125	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-411.782	-376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	181.671	125
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.781.753	2.158
Modtagne acontobetalinge	-4.749.781	-1.320
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	31.972	838
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	31.972	838
	31.972	838

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	78.901	2.540.000	3.118.901
Udbetalt udbytte for 2016	0	0	-2.540.000	-2.540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.279	0	-63.279
Udbytte for regnskabsåret	0	0	750.000	750.000
Egenkapital 31. december 2017	500.000	15.622	750.000	1.265.622

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBLM Group ApS, CVR-nr. 30 53 04 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 670 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Robert/Boisen & Like-minded A/S

Hovedaktionær

Christian IX's Gade 3, 1.

1111 København K

Danmark